

平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名 梅原 竜也

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	20	書籍代 (地方議会の12か月)	4	2,916	2,916	237,084
2	5	29	書籍代 (地方議員ハンドブック)	4	2,200	5,116	234,884
3	6	9	事務用品	7	2,122	7,238	232,762
4	8	8	書籍代 (地方自治小六法)	4	4,104	11,342	228,658
5	8	19	市町村議会議員研修 (滋賀県大津市)	1	50,772	62,114	177,886
6	8	28	事務用品	7	1,928	64,042	175,958
7	10	22	大分県市議会議長会議員研修 (大分市)	1	1,000	65,042	174,958
8	11	9	会派視察研修 (岩手県紫波町他)	2	104,170	169,212	70,788
9	2	15	議会だより印刷費	5	50,716	219,928	20,072
10	2	19	事務用品	7	8,542	228,470	11,530
11	3	26	議会だより印刷費	5	19,047	247,517	-7,517
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					247,517	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	51,772
2	調査旅費	104,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	9,220
5	広報費	69,763
6	広聴費	0
7	事務費	12,592
合 計		247,517